
 

Pagalma svētki Tirzas kultūras namā 
22. oktobrī, plkst. 12:00-16:00, Tirzas kultūras namā, Tirzā, Gulbenes novadā 

 

Pasākuma mērķis: kopīgi darbojoties un pavadot laiku kopā, veicināt vietējās 

kopienas saliedētību, solidaritāti, informētību un izpratni par grupu dzīvokļu  

darbību un ikdienas norisēm. 

 

Pagalma svētki Tirzas kultūras namā vienkopus pulcēs tirzēniešus, lai kopīgi 

darbojoties un pavadot laiku, veicinātu vietējās kopienas saliedētību un solidaritāti. 

Pasākums ļaus satikties, izbaudīt labdarības tirgus norisi un baudīt vienam otra 

sabiedrību. Pasākuma apmeklētāji varēs izmēģināt spēkus, spēlējot galda spēles, 

dejot mūzikas grupas “Saburzīts, bet Solīds” pavadībā un izgaršot kopīgi 

pagatavoto īpašo rudens sautējumu. Pasākuma laikā sadarbībā ar biedrību “Radošā 

apvienība “Piektā māja””  taps īpaša Draudzības glezna, bet kopīgi ar biedrību 

“Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” un “tabureTE” pārstāvjiem diskutēsim par 

demokrātiju un iekļaujošu sabiedrību.  

 

SATIKŠANĀS, 12.00 – 13.00 

Demokrātiskas sarunas par iekļaujošu sabiedrību. 

KOPRADE, 13.00 – 14.00 

Prezentācija par grupu mājas darbību, kopā darbošanās: 

o Apmeklētāju atnesto dabas velšu un vārījumu sanešana, izlikšana, 

pagalmu dekorēšana 

o Draudzības gleznas gleznošana 

o Kopīga ēst gatavošana - meistarklases (iekšā un ārā). 

LABDARĪBAS IZSOLE, 14.00 – 15.00 

Izsoles apmeklētāji nes lietojamas un kvalitatīvas lietas, ko piedāvā izsolē. Izsoles 

dalībnieki iegādājas lietas, bet iegūtie naudas līdzekļi tiek novirzīti grupu dzīvokļu 

iedzīvotāju ekskursiju pa Gulbenes novadu finansēšanai pēc iemītnieku izteiktajām 

vēlmēm. 

BAUDĪŠANA, 15.00 – 16.00 

Ēdieni, mūzika, galda spēles un dejas kopā ar grupu “Saburzīts, bet Solīds”. 

  

Lūdzam informēt organizatoru par dalību pasākumā: Anita Birzniece, 

birznieceanita@gmail.com, 26698096. 

Pasākuma laikā tiks fotografēts/filmēts. Uzņemtie materiāli var tikt 

izmantoti publicitātes vajadzībām. 
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